

Dąbrówno, dnia 28.06.2018 r.

DRZ.271.12.2018

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup wyposażenia pracowni szkolnych na potrzeby Publicznej Szkoły Podstawowej w Elgnowie**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **577590-N-2018**;
data zamieszczenia: **22.06.2018 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowaną nigdy wcześniej.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosowanymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu.

Pytanie 4:

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?”

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5:

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania.

Pytanie 6:

„Część 3 /sprzęt komputerowy/Podpunkt 4

tutaj w szczegółach mamy wymienione

Punkt dostępowy – „liczba urządzeń: 3”

Switch – liczba urządzeń: 1

Kontroler Punktów dostępowych i switcha – liczba urządzeń: 1

I to wszystko w kolumnie obok „sztuk 2”

Czyli rozumiem , ze 2 komplety ?? (czyli np. punktów dostępowych – 6szt)

I co z szafą rack ? 1 czy 2 sztuki wtedy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ określił dwa komplety, czyli np. punktów dostępowych – 6szt, szafa rack – 2 szt.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)